
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1023), zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 
2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., uchwałą Nr 
XXXV/348/2023 z dnia 16 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1999), uchwałą Nr XXXVI/366/2023 z dnia 
24 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2081), zarządzeniem Nr 20/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem 
Nr 23/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XXXVII/369/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 2877), zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą XXXVIII/381/2023 z dnia 25 maja 2023 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 3860), zarządzeniem Nr 37/2023 z dnia 30 maja 2023 r., zarzadzeniem Nr 41/2023 z dnia 
19 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XXXIX/390/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4716), zarządzeniem 
Nr 44/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 21 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
w § 2 wydatki budżetu gminy - dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887AF9E7-8FCC-4054-9CB8-E2F18CABAC93. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 48/2023
z dnia 1 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 234 896,55 0,00 15 234 896,55

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 871 944,00 0,00 1 871 944,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 685 000,00 -7 000,00 1 678 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chełmicy
Cukrowni

127 000,00 -3 000,00 124 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Fabianki 1 550 000,00 -4 000,00 1 546 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 7 000,00 35 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chełmicy
Cukrowni

28 000,00 7 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 7 260 500,42 0,00 7 260 500,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 562 779,00 -13 000,00 5 549 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 417,00 -5 000,00 521 417,00

 526 417,00 -5 000,00 521 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 921,00 -5 000,00 71 921,00

 76 921,00 -5 000,00 71 921,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 300,00 22 700,00 193 000,00

 170 300,00 22 700,00 193 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 500,00 -20 700,00 335 800,00

 350 500,00 -20 700,00 329 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 530,00 -5 000,00 140 530,00

 145 530,00 -5 000,00 140 530,00

75095 Pozostała działalność 544 305,00 13 000,00 557 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 28 000,00

 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 5 000,00 11 200,00

 6 200,00 5 000,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 547,00 5 000,00 218 547,00

 213 547,00 5 000,00 218 547,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 350 674,00 0,00 4 350 674,00

90095 Pozostała działalność 89 500,00 0,00 89 500,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 9 000,00 19 000,00

 10 000,00 9 000,00 19 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887AF9E7-8FCC-4054-9CB8-E2F18CABAC93. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 -9 000,00 53 500,00

 62 500,00 -9 000,00 53 500,00

Razem: 73 412 623,45 0,00 73 412 623,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887AF9E7-8FCC-4054-9CB8-E2F18CABAC93. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 48/2023
z dnia 1 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0012 381 797,00 12 381 797,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 713 000,001 713 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 685 000,00 - 7 000,00 1 678 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chełmicy Cukrowni 127 000,00 - 3 000,00 124 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Fabianki 1 550 000,00 - 4 000,00 1 546 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 7 000,00 35 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chełmicy Cukrowni 28 000,00 7 000,00 35 000,00

23 314 716,00 23 314 716,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887AF9E7-8FCC-4054-9CB8-E2F18CABAC93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i  paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887AF9E7-8FCC-4054-9CB8-E2F18CABAC93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2023 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


